
2022 年 2 ⽉ 21 ⽇ 
社会福祉法⼈ 健仁会 

特別養護⽼⼈ホーム 千の⾵・清澄 
施設⻑ 和⽥ 等 

 
 

当施設職員の新型コロナウィルス感染の終息に関するお知らせ 

第 2 報 

 

2 ⽉ 18 ⽇にお知らせした介護職員 1 名について新型コロナウィル

ス陽性と確認されましたが、安房保健所より濃厚接触者はいないと

の回答でした。しかしながら、念の為に当該ユニットのご利⽤者様全

員に抗原検査を⾏い、全員の陰性と全職員についても 19 ⽇に実施し

た PCR 検査の陰性結果を踏まえ、本⽇ 21 ⽇付をもって感染の終息

と致します。 

 今後も引き続き、感染症対策の徹底に最⼤限努めてまいりますの

で、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。 


